2012 年 7 月吉日

 お取引先 各位

超精密測長器モボテリート 定期点検サービス対応終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて実施しておりました超精密測長器『モボテリート』の定期点検、校正、

修理サービスおよび消耗部品販売等のすべての対応を 2012 年 12 月末にて終了させて頂く

事になりましたのでご案内申し上げます。

スイスのメーカである HOMMEL-MOVOMATIC Suisse S.A.が 2010 年 11 月に本測定器を製

造中止してから今日まで、弊社にて定期点検サービスを対応させて頂いておりましたが、

対象測定器がメーカ製造中止品であることより、メンテナンス体制維持が困難に至り、誠

に勝手ではございますが、本サービスを終了させて頂きます。長らく本製品をご愛顧頂き

誠にありがとうございました。

尚、現在ご使用頂いております本製品の修理につきましては、製造中止から 10 年間メー

カにて対応しておりますので、下記の通りご案内させて頂きます。

敬具

記

（１）弊社サービス終了対象製品

    超精密測長器 モボテリート 定期メンテナンス、校正および修理

タイプ： 旧型／Ver.1(ES-30)／Ver.2(ES-30)／Ver.3(ES-31)

   ※ラッピングプレート，修正測定テーブルの消耗品含む

   ※ラッピングプレートはメーカより直接ご購入頂けます。

（２）サービス対応終了時期

    2012 年 12 月 26 日

MVS・工業用営業本部長
 前田 春雄

（３）メーカメンテナンス対応期間 ※HOMMEL-MOVOMATIC Suisse S.A.
   旧型             ：メンテナンス対応不可

   Ver.1/Ver.2/Ver.3 ： 2010 年 11 月から 10 年間

  ※スイスのメーカへ実機を送っての修理（機器自体の故障）のみとなり、端面修正は

対応できません。

※メーカへ直接修理依頼お願いします。

  【メーカ問い合わせ先】

  HOMMEL-MOVOMATIC Suisse S.A.
担当者： Mr. Fernando Martinez (fernando.martinez@hommel-movomatic.com)

      住所  ： 29, rue du Tombet, P.O. Box27

             CH-2034 Peseux/ Neuchatel, Switzerland

      TEL  :  41-32-732-52-00

      FAX  :  41-32-731-78-83

お問合せ先

以上

株式会社モリテックス

MVS・工業用営業本部

新事業開発部 システムグループ

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 4-39-11 サニービル池袋

TEL:03(6367)3631 FAX:03(3590)6627

 Email:moritex.system@moritex.com